
 
 
 
 
 

TARIFFE ORMEGGIO 2024 (dall’1/10 al 31/12) IVA COMPRESA 

LUNGHEZZA 
FUORI 
TUTTO 

Formula Speciale 
1.10 

31.12 

TARIFFE GIORNALIERE TARIFFE MENSILI 

OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE 

fino a mt 7,00 € 404,00 € 15,00 € 15,00 € 15,00 € 179,00 € 179,00 € 179,00 

fino a mt 8,00 € 502,00 € 18,00 € 18,00 € 18,00 € 207,00 € 207,00 € 207,00 

fino a mt 9,00 € 592,00 € 20,00 € 20,00 € 20,00 € 242,00 € 242,00 € 242,00 

fino a mt 10,00 € 690,00 € 23,00 € 23,00 € 23,00 € 276,00 € 276,00 € 276,00 

fino a mt 11,00 € 808,00 € 27,00 € 27,00 € 27,00 € 317,00 € 317,00 € 317,00 

fino a mt 12,00 € 917,00 € 30,00 € 30,00 € 30,00 € 351,00 € 351,00 € 351,00 

fino a mt 13,00 € 1.051,00 € 35,00 € 35,00 € 35,00 € 397,00 € 397,00 € 397,00 

fino a mt 14,00 € 1.239,00 € 39,00 € 39,00 € 39,00 € 460,00 € 460,00 € 460,00 

fino a mt 15,00 € 1.403,00 € 45,00 € 45,00 € 45,00 € 512,00 € 512,00 € 512,00 

fino a mt 16,00 € 1.509,00 € 50,00 € 50,00 € 50,00 € 558,00 € 558,00 € 558,00 

fino a mt 17,00 € 1.780,00 € 57,00 € 57,00 € 57,00 € 644,00 € 644,00 € 644,00 

Catamarani maggiorazione 50% 
 

 
TARIFFE DI RIMESSAGGIO CARRELLATI ALL'APERTO 2024 (dall’1/10 al 31/12) IVA COMPRESA 

CATEGORIA 
Formula 
speciale 

MENSILE 
SINGOLO 

GIORNALIERO 

Lungh. Max Largh. Max 
01/10 
31/12 

OTT-NOV-DIC OTT-NOV-DIC 

Fino a mt. 6,00 Fino a mt. 2,2 € 190,00 € 92,00 € 12,50 

Fino a mt. 7,00 Fino a mt. 2,6 € 222,00 € 104,00 € 19,00 

Fino a mt. 8,00 Fino a mt. 2,8 € 253,00 € 115,00 € 25,00 

 


